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Meteoroloji Genel Müdürlüğünün kar uya- rasıyla oluşan ahengi izleme fırsatı buldu.
rısının ardından beklenen yağış gerçek- ABANT BEYAZ GELİNLİĞİNİ GİYDİ
leşti. Önce soğuk ve yağmurlu hava ardın- Doğal güzelliği ile her mevsim seyrine do-
dan etkili olan kar yağışlıya birlikte her yer yumsuz kartpostallık görüntüler oluşturan 
beyaz örtüyle kaplandandı. Abant Gölü Mili Parkı'da beyaz gelinliğini 
BEYAZ ÖRTÜSÜYLE GÖZ KAMAŞTIRDI giydi. 
Bolu Pazar gününe kar sürpriziyle uyandı. KARTPOSTALLIK GÖRÜNTÜLER 
Okulların ara tatilde olması çocuklara kar OLUŞTU
sevinci yaşattı, vatandaşlar ise özlenen UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi'nde 
kar manzarasında eğlendi, bol bol fotoğraf yer alan Osmanlı kasabası Mudurnu da 
çekindi. kar bereketinden nasibini aldı, kış görün-
Kimi şemsiyesiyle hızlı adımlarla ilerler- tüsüyle kendine hayran bıraktı.
ken, kimi kar yağışının keyfini çıkardı. 
Kartpostallık görüntülerin ortaya çıktığı Bo-
lu'da caddeler, sokaklar, araçların üzeri ve 
evlerin çatıları güzel manzaralar sundu. 
Ayak basılmamış alanlarda kartpostallık 
görüntüler 
ortaya çık-
tı. Yılın ilk 
karı park, 
bahçe ve 
dinlenme 
alanların-
da eşsiz 
görüntüle-
riyle fotoğ-
raf tutkun-
larını da so-
kağa döktü.
KAR TANE-
LERİ IŞIL IŞIL 
YANSIDI
Gerek şehir mer-
kezinde gerekse 
de kırsal kesimlerde 
ağaçların üstüne ya-
ğan kar taneleri görsel 
şölen oluşturdu.
GÖLCÜK TABİAT PAR-
KI, ZİYARETÇİLERİNİ 
KAR YAĞIŞI ALTINDA 
AĞIRLADI
Yazı ayrı kışı ayrı güzel Göl-
cük Tabiat Parkı'nı da kar kap-
ladı. Kar kalınlığı 10 santimetre-
ye ulaştı. Tabiat Parkı'nı ziyaret 
edenler, kar, orman ve göl manza-

 KAR BOLU'YA 
YILIN İLK KAR YAĞIŞI İLE GÖRSEL ŞÖLEN OLUŞTU

Kış mevsiminin kendini hissettirmeye 
başlamasıyla birlikte mevsimin ilk ka-

rı Bolu'ya düştü, lapa lapa yağdı, 
her yer bembeyaz oldu.

ÇOK YAKIŞTI

ASLI AKIŞ

 AK PARTİ 81 İLE ÖZEL HAZIRLAYACAK
AK Parti'de yerel seçimler 
için çalışmalar hız kesme-
den devam ediyor. AK Par-
ti, muhalefetin elinde olan 
büyükşehir belediyelerini 
tekrar kazanmak için de-
taylı çalışma başlatırken, 
81 ile özel sloganlar ha-
zırlanacak. En önemli he-
def İstanbul için ise "Yeni-
den İstanbul" sloganının 
ön plana çıktığı öğrenildi.

ÖZEL'DEN  
CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel "Parti içe-
risinde yeni bir şey 
deniyoruz. Ölçme, de-
ğerlendirme zama-
nımız olacak. Yerel 
seçim ayağını parti 
yönetimi içinde idari 
kadrolarla yapaca-
ğız. İşin bu tarafı ise 
siyaseten çok önemli 
figürler yaratabilir" 
dedi.MESAJI
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BEYAZ öNLüKLERiNi GiYDi

“TERAPöTiK MiMARLIKTA
SANATIN ETKiSi”

PANELi DüZENLENDi
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Güzel Sa-

natlar Fakültesi ve Mimarlık Fakültesi ev sahipliğinde "Te-
rapötik Mimarlıkta Sanatın Etkisi" paneli gerçekleştirildi.

BAİBÜ Mimarlık ve Sanat Topluluğu or- öğrencileri ile mimari proje atölyelerin-
ganizasyonuyla Kültür Merkezi Pembe de çalışmalar yürüttüklerini belirtti.
Salon'da düzenlenen panelde konuşan 
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan Vekili Karabük Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Prof. Dr. Ahmet Serkan Ece, bağımlı- Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Eda 
lıkla mücadelede sanatın iyileştirici gü- Öz Çelikbaş da panelde "Türkiye'de Sa-
cünün önemini vurguladı. natla Terapi ve Mimarlıkta Sanatın Te-

rapötik Etkisi" başlıklı sunum yaptı.
Mimarlık Fakültesi Dekan Yardımcısı  
Doç. Dr. Aysun Tunda da madde ba-
ğımlılığı konusunda mimarlık bölümü 

AYŞE KARAÇAM

SELDA SELİN ÖZBAY

Ortaokul beşinci sınıflarda ya- deli"nde, yabancı dil ders saati 
bancı dil ağırlıklı eğitim uygu- artırıldı ve İngilizcenin yanında 
lamasını, 2017-2018 eğitim öğ- ikinci yabancı dil olarak Al-
retim yılında hayata geçiren manca eğitimi de yer aldı.
MEB, bu uygulamanın nitel ve 
nicel bulgularına ilişkin analiz Yeni modelin pilot uygulaması, 
yaptı. 26 ildeki 32 okulda, ortaokul 5. 

sınıf seviyesindeki 2 bin 999 
Uygulamaya katılan öğrencile- öğrencinin katılımıyla gerçek-
rin Liselere Geçiş Sistemi leştiriliyor. Bu öğrenciler, Türk-
(LGS) merkezi sınavlarında ya- çe ile birlikte, ders saatleri artı-
bancı dil net ortalamalarının di- rılmış iki yabancı dil eğitimini 
ğer öğrencilerden daha fazla ağırlıklı olarak alıyor.
olduğunun belirlenmesi üzeri-
ne Bakanlık, yeni bir yabancı MEB, 2023-2024 eğitim öğre-
dil eğitim modelini daha uygu- tim yılı sonuna kadar Çoklu Ya-
lamaya koydu. bancı Dil Eğitim Modeli'ni takip 

ederek pilot okullardaki izleme 
2023-2024 eğitim öğretim dö- çalışmalarının ardından mode-
nemi için hayata geçirilen lin yaygınlaştırılmasına ilişkin 
"Çoklu Yabancı Dil Eğitim Mo- kararını verecek.

OKULLARDA YENİ DİL EĞİTİM 

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), ortao-
kul 5. sınıflara yönelik, yabancı dil 
ders saatlerinin artırıldığı, İngiliz-
cenin yanında ikinci yabancı dil 
olarak Almanca eğitiminin yer al-
dığı Çoklu Yabancı Dil Eğitim Mo-
deli'nin pilot çalışmasını başlattı.

UYGULAMASI BAŞLADI

ANADOLU AJANSI
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3 Kalem Hindi Eti Ürünleri mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
İKN :2023/1301958 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
1-İdarenin 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
a) Adı :T.C. ADALET BAKANLIĞI BOLU AÇIK CEZA İNFAZ 4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
b) Adresi :Kuruçay Mah. Şehit Ümit Çetingöz Cad. No:10 BOLU İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

14100 MERKEZ BOLU MERKEZ/BOLU 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
c) Telefon ve faks numarası :0 374 24511 00 / 0 374 245 12 00 - 0 374 215 44 31 4.3.1.
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 4.3.1.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası İHALEYE KATILIMCI OLAN FİRMA veya KİŞİ  ADINA DÜZENLENMİŞ İL veya İLÇE TARIM İL 
2-İhale konusu mal alımın MÜDÜRLÜKLERİNDEN ALINMIŞ OLAN İHALE KONUMU MAL ALIMİ İLE İLGİLİ   İŞLETME KAYIT 
a) Adı :3 Kalem Hindi Eti Ürünleri BELGESİ
b) Niteliği, türü ve miktarı :3 Kalem Hindi Eti Çeşidi Alımı 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Bolu Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü Mutfak Kısmı e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
Soğuk Hava Depoları 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 

ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşmenin imzalandıktan sonra 01/01/2024 tarihi ile ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
işe başlanacak olup 30/04/2024 tarihine kadar idare 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
verilecek siparişler doğrultusunda peyderpey alım çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
yapılacaktır. sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

d) İşe başlama tarihi :01/01/2024 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
3-İhalenin 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :06.12.2023 - 10:30 teminat vereceklerdir.
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :Bolu Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü / Satın Alma 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
(e-tekliflerin açılacağı adres) Birimi 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
kriterler: 15. Diğer hususlar:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. maddesine göre açıklama istenecektir.

T.C. ADALET BAKANLIĞI BOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ
GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                             BASIN - www.bik.gov.tr1934995                                                                                                                       

Olay, Bolu Belediye Meydanı'n- kavgaya dönüştü. Tekme ve vatandaşlar tarafından durum 
da meydana geldi. Edinilen bil- yumruklar havada uçuştuğu an- polis ekiplerine bildirildi. Olay ye-
giye göre, kalabalık iki grup ara- lar saniye saniye kaydedildi. rine ekipler tarafından kavgaya 
sından bilinmeyen bir sebepten Bir süre sonra taraflar kendi ken- karışan şahıslar karakola götü-
dolayı tartışma çıktı. Çıkan tar- dilerini ayırmaya çalıştı. Güçlük- rüldü.
tışma kısa sürede büyüyerek le yatıştırılan olayda çevredeki  

Bolu'da dün gece sa-
atlerinde kalabalık iki 
grup arasından çıkan 
kavgada tekme ve 
yumruklar havada 
uçuştu. O anlar sani-
ye saniye kaydedildi.İHLAS HABER AJANSI
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Aylık Trafik İstatistik Bülteni ken, 118 tane de maddi ha-
Resmi İstatistik Programı sarlı kaza gerçekleşti. Ekim 
(RİP) kapsamında yayınlan- ayı içerisinde gerçekleşen ka-
maktadır. Aylık Trafik İstatistik zalarda 1 ölü, 133 yaralı ka-
Bültenindeki bilgiler, Türkiye yıtlara geçti. 
İstatistik Kurumu (TÜİK) tara-
fından yıllık olarak yayınlana- BOLU'DA EKİM AYINA 
na kadar, geçici bilgi niteliği ta- KADAR GERÇEKLEŞEN KA-
şımaktadır. Aylık Trafik İstatis- ZALARIN DAĞILIMI
tik Bülteni, ait olduğu dönemi Yayınlanan verilere göre 
takip eden ayın sonuna kadar Ocak ayından Ekim ayı sonu-
yayınlanmaktadır. na kadar Bolu'da 779 ölümlü-

yaralı kaza meydana geldi. 
¢ BOLU'DA TRAFİK KAZA Maddi hasarlı kaza sayısı ise 
VE SONUÇLARININ EKİM 1415 oldu. Kayıtlara geçen 
AYI DAĞILIMI ölü sayısı 21 olurken, yaralı 
TUİK verilerine göre Bolu'da sayısı ise 1351 oldu. 
Ekim ayında 90 tane ölümlü-  
yaralı kaza meydana gelir-

¢ 

Bolu’da Trafik
İstatistik

Bülteni Yayınlandı
Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından ülke 
genelinde Ekim ayı Trafik İstatistik Bülte-
ni yayınlandı. Bolu'da listede yerini aldı. 

Kaza, Mudurnu-Taşkesti yolu üzerinde Tosun-
lar köyü mevkiinde meydana geldi. Edinilen bil-
giye göre, Taşkesti ilçesi istikametinde seyre-
den İbrahim G. idaresindeki 54 AIN 726 plakalı 
otomobil ile Mudurnu yönüne giden Şakir A. yö-
netimindeki 06 COY 417 plakalı otomobil çar-
pıştı. 

Meydana gelen kazada Taşkesti ilçesine sey-
reden araçta yolcu konumunda bulunan Saba-
hat G. yaralandı. Durum 112 Acil Çağrı Merke-
zi'ne bildirildi. İhbar üzerine bölgeye sağlık ve 
jandarma ekipleri sevk edildi. Bölgeye gelen 
sağlık ekiplerince yaralı Sabahat G.'ye olay ye-
rinde ilk müdahalesi yapıldı ardından hastane-
ye sevk edildi. Kazanın ardından araçlarda 
maddi hasar meydana geldi. Çekici yardımıyla 
yol kenarından 2 otomobilde kurtarıldı.

Olayla ilgili inceleme başlatıldı.
 

Mudurnu’da İki Otomobil Çarpıştı
Bolu'nun Mudurnu ilçesinde iki otomobilin çarpışması 
neticesinde meydana gelen kazada 1 kişi yaralandı.

İHLAS HABER AJANSI

HABER MERKEZİ
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Meteoroloji kar uyarısında bu-
lunmuştu. Gece boyunca yağan 
yağmur, dün sabah saatlerinde 
yerini kar yağışına bıraktı. Ken-
tin önce yüksek kesimlerinde 
başlayan kar pazar sabahı itibarı 
ile kent merkezine kadar geldi.
Beklenen ve özlenen kar yağışı 
sonrası beyaza bürünen şehir 
merkezinde kartpostallık görün-
tüler oluştu.
Araçların, ağaçların ve çatıların 
üzeri beyaz örtüyle kaplanırken, 
tatilde olan çocuklarda kar se-
vinci yaşadı. 
Sürücüler trafikte yavaş yavaş 
ilerlerken, yayalarda kaldırımlar-
da yürümekte zorlandı.

BOLU'YA MEVSİMİN İL KARI DÜŞTÜ
Meteoroloji, soğuk ve yağışlı havalara karşı peş peşe uyarılarda bulunmuştu. Uyarılarından ardından birçok kent 

beyaza bürünürken, Bolu'da da kar yağışı başladı. Her yer beyaza büründü, özlenen manzaralar ortaya çıktı.

ASLI AKIŞ

Bolu'nun doğa harikası mileri ise ailece kartopu 
Gölcük Tabiat Parkı'nda oynadı. 
kar yağışı etkili oluyor. 

Tabiat Parkında kar yağı-
Yer yer kar kalınlığının 20 şı tipi şeklinde devam edi-
santimetreye ulaştığı ta- yor. Bölgede kar yağışı-
biat parkında kartpostal- nın salı gününe kadar de-
lık görüntüler ortaya çıkı- vam etmesi bekleniyor. 
yor. Bolu'dan ve çevre il-
lerden gelen ziyaretçiler Ekipler, bölgede kar lasti-
karın tadını çıkardı. Kimi ği ve zincirsiz yola çıkıl-
vatandaşlar göl kenarın- maması uyarısında bu-
da fotoğraf çektirirken ki- lundu.

Bolu'nun Gölcük 
Tabiat Parkı, kar 
yağışıyla beraber 
beyaza büründü. 
Kartpostallık gö-
rüntüler ortaya 
çıktı. 

GÖLCÜK TABİAT PARKI 
BEYAZ GÖRÜNTÜSÜYLE BÜYÜLEDİ

OĞUZHAN EKE

Seben Şehit Kaymakam Mu- "Ülkemizde bu hobi çok yaygın layan Belen, "Yıldız takip sistem-
hammed Fatih Safitürk Çok olmadığı için sosyal medya üze- lerinden bahsetti, onları aldık. 
Programlı Lisesi öğrencisi 17 ya- rinden yabancı fotoğrafçılara Geldiği noktada verdiğimiz des-
şındaki Belen, 2019'da babası- ulaştım. Onlara sorular sorarak teklerin sonucunda güzel şeyler 
nın hediye ettiği fotoğraf maki- veya paylaştıkları içerikleri izle- yapmaya başladı. Bu da bizi gu-
nesiyle merak sardığı uzay fo- yerek öğrendim. Bu sayede İngi- rurlandırıyor." dedi.
toğrafçılığı alanında kendisini lizcemi de geliştirdim. Aslında bu 
geliştirmeye karar verdi. sayede İngilizce de öğrendim. “NASA'NIN FOTOĞRAFLARINI 

İleride İngilizce üzerinden mes- PAYLAŞMASI OĞLUMU MOTİ-
Evinin bahçesi ve kentin çeşitli lek düşünüyorum. Tam karar ver- VE ETTİ"nemle gece çekmeyi denedim yerlerinde çektiği yüzlerce fotoğ- medim ama mütercim- Belen, açtığı fotoğraf sergisi ve ve beklediğimden farklı sonuçlar rafı resim öğretmenine gösteren tercümanlık yapmak amaçlarım- NASA'nın fotoğraflarını paylaş-aldım. Kamera benim gözümden Belen, Seben Kaymakamlığı ve dan birisi. Çünkü uzay fotoğraf- masının oğlunu motive ettiğine daha fazla yıldız görebiliyordu Belediye Başkanlığı desteğiyle çılığı meslek olarak karşılık gör- dikkati çekerek, sözlerini şöyle gökyüzünde. Bu şekilde merakla sergi açtı. müyor ama hobimi imkanım ol- tamamladı:daha çok bilgi edindim ve kendi- dukça sürdürmek istiyorum."mi geliştirdim." diye konuştu.Çekimlerini sosyal medya hesa- “Daha güzel çekebileceği nokta-"AMACIM GÖRÜLMEYENİ bından paylaşarak çok sayıda ta- "BİZİ GURURLANDIRIYOR” lara ben götürüyorum ama ağır-GÖSTERMEK"kipçiye ulaşan Belen'in 2 fotoğ- Baba Uğur Belen de oğlunun me- lıklı olarak evimizin bahçesinde Belen, uzun pozlama ve farklı rafı, ABD Havacılık ve Uzay rakını fark ettiğinde sürpriz ya- çekimler yapıyor. Belli dönemler-teknikler kullanarak ışık kirliliği-Ajansı'na (NASA) ait sosyal med- parak fotoğraf makinesi hediye de de fotoğraf çekebileceği, ışık nin az olduğu yerlerden uzay fo-ya hesabından paylaşıldı, 1 ka- ettiğini söyledi. kirliliğinin az olduğu noktaları be-toğrafları çektiğini belirterek, "A-resi ise günün en iyi fotoğrafı ol- lirliyor. Ben de götürüp yardımcı macım görülmeyeni göstermek. maya aday gösterildi. Oğlunu elinden geldiği kadar olmaya çalışıyorum."Gözümüzle göremediğimiz uzak desteklemeye çalıştığını vurgu-nesnelerinin, çok karanlık yerle-Belen'i konu edinen ve yapımcı- rin aydınlık fotoğraflarını çek-lığını Fadime Kırmızı'nın üstlen- mek." dedi.diği 13 dakikalık "Karanlık Böl-
ge" adlı belgesel de "TRT Gele- Teleskop edinmesi halinde çok ceğin İletişimcileri Belgesel Ya- daha farklı sonuçlar çıkabilece-rışması"nda birinci oldu. ğini dile getiren Belen, ekipman-

larını geliştirmeyi hedeflediğini MERAKI SAYESİNDE BİLGİ kaydetti.EDİNDİ
Belen, cep telefonuyla çektiği do- YABANCI UZAY FOTOĞRAF-ğa fotoğraflarından, bu alana il- ÇILARIYLA GÖRÜŞÜRKEN İN-gisi olduğunu fark eden babası- GİLİZCESİNİ GELİŞTİRDİnın fotoğraf makinesi aldığını an- Belen, fotoğraf eğitimi almadığı-lattı. nı, tüm teknikleri kendi imkanları 

ve sosyal medyada takip ettiği Giriş seviyesindeki makineyle uzay fotoğrafçılarından öğrendi-kendisini geliştirdiğini aktaran Be- ğine değinerek, şöyle devam et-len, "İlk önce doğa fotoğrafları ti:çekiyordum. Daha sonra maki-

GÖZLE GÖRÜLMEYENLERİ POZLUYOR
Bolu'da, babasının hediye ettiği makinayla başladığı yıldız fotoğrafçılığı alanında kendini gelişti-
ren lise öğrencisi Berkcan Belen, çıplak gözle görülmeyen galaksileri fotoğraf karelerine taşıyor.

ANADOLU AJANSI
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Mengen’in Peyniri
Hak Ettiği Değere

Kavuşacak
Bolu'da kurulan kooperatif tesisinde seri üretimine 
başlanan coğrafi işaret tescilli Mengen peynirinin, 
gastronomide hak ettiği yeri alabilmesi için yurt içi 
ve dışında çalışan Mengenli aşçılar ve tarım fuar-

ları aracılığıyla tanıtım çalışmaları yürütülüyor.

“100 YILLIK PEYNİRİ GASTRONOMİYE
DAHİL ETMİŞ OLACAĞIZ”

ANADOLU AJANSI

AK Parti Genel Merkezi'ndeki toplantıda Teş- eksiklikleri, belediye başkanlarının artıları ve altyapı ve ulaşım gibi başlıklarda 
kilat Başkanlığı tarafından Kızılcahamam'da eksileri, illerdeki sorunlar ve mevcut başkan- öne çıkıyor AK Parti ve Cumhur 
gerçekleştirilen il başkanları kampı değerlen- ların anket çalışmaları yer aldı. İttifakı'nın öncelikli hedefi 31 Bü-
dirildi. Kamp çerçevesinde teşkilatın talep ve yükşehir Belediyesini kazanmak 
önerileri rapor halinde Cumhurbaşkanı Erdo- TOPLUMSAL SORUNLAR oldu.
ğan'a sunuldu. AK Parti, yerel seçimler için İstanbul ve Anka-

ra başta olmak üzere muhalefet partilerinde İttifak çalışmalarını hız kesme-
Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan bulunan büyükşehirleri tekrardan kazanma- den sürdüren AK Parti ve MHP 
Yardımcısı Yusuf Ziya Yılmaz tarafından ha- nın yollarına ilişkin detay çalışmalarına başla- heyetleri başta Ankara İstanbul 
zırlanan kampanya sunumu Cumhurbaşkanı dı. Büyükşehirlerde bulunan ilçelerdeki top- olmak üzere büyükşehirleri ka-
Erdoğan'a teslim edildi. lumsal sorunlarda sürekli gözden geçiriliyor. zanmak için strateji ekiplerini 
Hazırlanan sunumda, mevcut belediyelerin Bu sorunlar arasında başıboş köpekler, çöp, oluşturmaya başladı.

YEREL SEÇİMLER İÇİN GERİ SAYIM BAŞLADI! 

81 ILE  
AK Parti'de yerel seçimler için çalış-
malar hız kesmeden devam ediyor. AK 
Parti, muhalefetin elinde olan büyük-
şehir belediyelerini tekrar kazanmak 
için detaylı çalışma başlatırken, 81 ile 
özel sloganlar hazırlanacak. En önemli 
hedef İstanbul için ise "Yeniden İstanbul" 
sloganının ön plana çıktığı öğrenildi.

HAZIRLIK
OZEL

HABER MERKEZİ

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, kurul- Özel yerel seçimlerde 'işbirliğinin' uygun oldu-
taydan yerel seçimlere, ittifak mesele- ğunu ancak bundan sonra 'ittifakın' gerekli ol-
sinden parti için disiplin konularında madığını da vurgulayarak; "Bundan sonrası 
konuştu. için 'işbirliği' demek daha doğru olur. Yerel se-

çimler, işbirliğine uygundur. Adı ittifak kona-
CHP lideri Özgür Özel, partinin 38. caksa ona da karşı değilim ama çok sayıda 
kurultayına ilişkin değerlendirmeler- partinin bundan sonra bir ittifak kurmasını doğ-
de bularak; "Kurultay, tam bir kurul- ru, gerekli ve uygun bulmuyorum. Partilerin se-
tay gibi oldu. İki farklı fikir yarıştı. Ba- çim bölgelerine özel işbirlikleri olabilir. Kaybet-
zen sert söylemler de oldu. Kuvvetli mek üzere atılacak adımlar, seçmenlerimize 
argümanlarla gün boyu iki taraf birbi- haksızlık olur. Adayın doğru be-
ri ile mücadele etti. Biz, değişim için lirlenmesi çok önemli. Büyük 
bir kadro hareketi öneriyorduk, karşı parti olma kibri göstermeyeceği-
taraf kabul etmiyordu. Sonunda de- mizden de herkes emin olsun. 
legeler her iki tarafı da dinledi ve ka- Türkiye için biz muhalefete ka-
rarını verdi. Demokratik bir yarıştı. zandıran bir formüle mecburuz. 
Bu, Türkiye'nin dünyadaki algısı için Yerel gereklilikleri iyi okuyan bir 
de iyiydi. Kurultayda stres bekliyor- iradeyi göstermek istiyorum. Di-
dum. Fakat gerginlik ve kavga ol- ğer partilerle henüz bir temas 
madı, çok mutlu olduğumuz bir ko- yok ama mutlaka olacaktır. Ki-
nu bu. Dışarıdan getirilmiş, parti ile birli olmayacağız. Son seçilmiş 
bağı olmayan bir grup vardı. Söy- genel başkan olarak ilk adımı 
lemleri de futbol tezahüratıydı. Siya- benim atmam gerekiyorsa ilk 
si bir grup değildi. Yine de sorunlar adımı da atarım. Adım atılırsa 
büyümedi" dedi. da geri çevirmem. Tüm partiler 

için bunu söylüyorum." Şeklinde 
Özel, kurultayın sandığa olumlu bir konuştu. 
etkisi olacağı görüşünde.

"TOPARLANAN BİR MUHALEFET OLA-
"SEÇMEN DEĞİŞİMİ OLUMLU BU- CAĞIZ”
LUYOR” "Dört yıl daha AKP iktidarına katlanmak iste-
"İYİ Parti, HEDEP seçmeni hatta bazı meyen bütün seçmenin sandığa gelip mu-
AKP ve MHP seçmeni, CHP'deki de- halefet destek vermesi gerekiyor" diyen 
ğişimi olumlu buluyor" diyen Özel, Özel "Toparlanan bir muhalefet olacağız. Ye-
"Çeşitli anketlerde bunu gördük. Ör- rel seçimlerde elde edilecek bir başarı, psi-
gütlerimiz de süreci çok daha iyi atlattı kolojik üstünlüğün muhalefete geçmesine 
böylece. Üyelerimiz ve seçmenimiz, neden olacak. İktidar, dört yıl seçim yapma-
kurultay delegelerine çok ciddi şekilde dan duramaz. Ama o 4 yıllık süre seçimsiz 
etki etti. Dışarıda böyle bir hava olma- de geçse bizim partiyi büyütmemizin önün-
sa kurultayda böyle bir sonuç olmazdı. de bir engel yok. Bence demokrasinin 
Delegelerin esnafı, komşularını, genç- önündeki en büyük engel, sürekli seçim fır-
leri dinlediklerini gördüm. Kazanacağı- tınasına maruz kalmış olmak. O zaman par-
mızdan çok emindim. İkinci turda aldı- tiler cesurca adımlar atmak yerine, 'Seçim 
ğımız oy, delegelerin gerçek görüşüy- var şimdilik o da beklesin bu da beklesin' 
dü" dedi. noktasına geliyor. Ben önümüzdeki 4 yıllık 

sürecin sonunda CHP'nin oylarını yüzde 35-
“YEREL SEÇİMLER İŞBİRLİĞİNE UY- 'in üzerine çıkaracağını düşünüyorum" ifa-
GUN” delerine yer verdi.

ÖZEL'DEN YEREL SEÇİM MESAJI

"PARTİ İÇERİSİNDE YENİ BİR ŞEY DENİYORUZ”

CHP Genel Başkanı Özgür Özel "Parti içerisinde yeni 
bir şey deniyoruz. Ölçme, değerlendirme zamanı-
mız olacak. Yerel seçim ayağını parti yönetimi için-
de idari kadrolarla yapacağız. İşin bu tarafı ise si-
yaseten çok önemli figürler yaratabilir" dedi.

HABER MERKEZİ
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Bolu'nun Gölcük Tabiat Parkı özellikle günü birlik zi-
yaretçilerin, kışın uğrak noktası haline gelir. Göl 
çevresinde elektrikli araçlarla gezintiye çıkmak 
mümkündür. Tabiat parkında bulunan restoran, ka-
feterya ve tuvalet gibi imkânlarla günlük ihtiyaçlar 
karşılanabilir. Bölgede piknik yapma imkânı vardır. 
Gölcük Tabiat Parkı'na kent merkezinden 10 kilo-
metrelik bir yolculuk ile ulaşılır. Bölgeye toplu taşı-
ma imkânı var. 

Bolu'da ziyaret edilebilecek diğer tabiat 
parkları ise; Ayıkayası Tabiat Parkı, Beş-
pınarlar Tabiat Parkı, Kargılı Gölcük Tabi-
at Parkı, Göksu Tabiat Parkı, Karagöl Ta-
biat Parkı, Sülüklü Göl Tabiat Parkı, Sün-
net Gölü Tabiat Parkı.

Bolu'da kar yağışı başladı. İstanbul ve Ankara arasında, Anadolu Otoyolu ile 
ulaşımın rahat sağlanabildiği Bolu'da nereler ziyaret edilebilir? Türkiye'nin en 

çok kar yağışı alan illerden olan Bolu'da kışın milli parklar ve tabiat parklarında 
vakit geçirmek mümkün. Kış turizmi için ise Kartalkaya Kayak Merkezi konak-
lama imkanı sunuyor. Abant ve Yedigöller Milli Parkı da kışın ziyaret ediliyor. 

NERELER ZIYARET EDILIR?
Bolu, Karadeniz ile Marmara bölgelerinin birleşiminde 
yer almaktadır. Batı Karadeniz'in gür ormanlarının kap-
ladığı Bolu'da, her mevsim farklı bir doğa güzelliğine 
rastlanır. Yüzde 60'ı ormanlarla kaplı Bolu, gezilebile-
cek birçok alana sahiptir. Vahşi doğanın el değmeden 
korunduğu Bolu'da, doğal yaşam alanlarındaki canlı-
ları gözlemleyebilirsiniz. Bu açıdan Bolu doğa fotoğ-
rafçıları için kışın tercih edilebilecek bir mekândır. 

Bolu'da; 2 milli park, 8 tabiat parkı, 3 
tabiatı koruma alanı, 3 yaban hayatı 
geliştirme alanı, 4 avlak, onlarca kan-
yon ve yürüyüş parkuru, tarihi ma-
ğara sistemleri ile Türkiye'de nadir 
rastlanan doğal bir yapı olan Akkaya 
Travertenleri yer almaktadır. 

KARTALKAYA KAYAK MERKEZİ

ABANT MİLLİ PARKI

Aramızdan ayrılışının 6. yıldönümünde oğlun, eşin,
ablan, kardeşin ve tüm sevdiklerin seni özlemle anıyoruz.

Ruhun Şad Olsun...
Baban

Ayhan Sabit TÜZÜN

GÖLCÜK
TABİAT PARKI

YEDİGÖLLER MİLLİ PARKI

OĞUZHAN EKE
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TÜRKİYE DEPLASMANDA ALMANYA'YI 3-2 MAĞLUP ETTİ
Türkiye, hazırlık maçında deplasmanda 
karşılaştığı Almanya'yı 3-2 mağlup etti.
Almanya ile Türkiye, hazırlık maçında 
Berlin Olimpiyat Stadında karşılaştı.

İlk yarı
5. dakikada Almanya öne geçti. Henrichs attığı pasla ce-
za sahasının sağ çaprazında Sane'yi topla buluşturdu. 
Sane'nin altı pasa içine gönderdiği topa Kai Havertz düz-
gün bir vuruşla topu filelerle buluşturdu. 1-0
7. dakikada Alman Milli Takımı sağ kanattan çıktığı atakta 
Sane ceza sahasına girdikten sonra yaptığı ortayı kaleci 
Altay'a kaldı.
12. dakikada Türkiye'nin atağında topla buluşan Yusuf Ya-
zıcı'nın şutu yandan auta çıktı.
16. dakikada Kimmich'in derinlemesine caza sahasına 
gönderdiği pası Sane kontrol etti. Daha sonra Sane'nin at-
tığı şutunda top kaleci Altay'ı geçerek kalenin sağından 
auta çıktı.
32. dakikada ceza sahasının sağ çaprazında topu kaza-
nan İrfan Can Kahveci pasını uygun duruma bulunan Yu-
suf Yazıya aktardı. Yusuf'un şutuna savunma müdahale 
etti.
38. dakikada Türkiye beraberliği yakaladı. Abdülkerim 
Bardakçı'nın savunma arkasına attığı pasa hareketlenen 
Ferdi Kadıoğlu düzgün kontrolle ceza sahasının içine gir-
di, sol çaprazdan yerden sert vurduğu top ağlarla buluş-
tu. 1-1
45+2. dakikada Türkiye öne geçti. Kaan Ayhan'ın ceza sa-
hasına gönderdiği pasında topla buluşan Kenan Yıldız 
sert şutla topu filelere gönderdi. 1-2
Karşılaşmanın ilk yarısı Türkiye'nin 2-1'lik üstünlüğüyle ta-
mamlandı.

İkinci yarı
49. dakikada Almanya beraberliği yakaladı. Florian 
Wirtz ceza sahasında bulunan Niklas Füllkrug pası ak-
tardıktan sonra bu futbolcunun sert bir vuruşunda top ağ-
larla buluştu. 2-2
54. dakikada Salih Özcan yaklaşık 18 metreden attığı 
şutunda top sol kale direğine çarparak auta çıktı.
64. dakikada Almanya'nın köşe vuruşu sonrasında Kim-
mich'in kafa vuruşunda top kaleci Altay'da kaldı.
71. dakikada Türkiye bir kez daha önce geçti. Abdülke-
rim Bardakçı'nın pasında top Almanya'nın ceza sahasın-
da Havertz'in koluna çarptı. Hakem VAR incelemesin-
den sonra penaltı verdi. Topun başına geçen Yusuf Sarı 
penaltıyı gole çevirdi. 2-3
74. dakikada Alman Milli Takımı sağ kanattan geliştirdiği 
atakta Brandt kaleci Altay Bayındır ile karşı kaşıya kaldı. 
Brandt'ın şutunda golü Altay ayağıyla önledi.
82. dakikada Kerem Aktürkoğlu sol kanattan ceza saha-
sı çizgisine kadar taşıdığı topu Barış Alper Yılmaz'a ak-
tardı. Barış Alper Yılmaz'ın kaleye gönderdiği topu kale-
ci Trapp zorlukla çıkardı.
Karşılaşma Türkiye'nin 3-2'lik galibiyetiyle sona erdi.

İlkay Gündoğan ilk kez Türkiye'ye karşı forma giydi
Alman Milli Takımı formasıyla 72. kez sahaya çıkan Türk kökenli fut-
bolcu İlkay Gündoğan ilk kez Türk Milli Takımı'na karşı forma giydi. Al-
man ekibinin kaptanı da olan 33 yaşındaki İlkay Gündoğan, Alman Mil-
li Takımı'nda 18 gol kaydetti.
Almanya'da yaşayan Türklerden maça yoğun ilgi
Berlin Olimpiyat Stadı'nda oynanan karşılaşmaya futbolseverler yoğun 
ilgi gösterirken tribünlerin büyük bölümü doldu. Türkiye dışında en yo-
ğun Türk nüfusunun yaşadığı Berlin'de Türk sporseverler de yoğun ilgi 
gösterdi.
Karşılaşmada 2024 Avrupa Şampiyonası'nın resmi topu kullanıldı
Almanya-Türkiye karşılaşmasında 2024 Avrupa Şampiyonası'nın res-
mi futbol topu "Fussballliebe" (Futbol aşkı) kullanıldı. Dün ilk kez İtalya 
ile Kuzey Makedonya arasında oynanan EURO 2024 grup eleme kar-
şılaşmasında kullanılan "Fussballliebe", Almanya ile Türkiye arasında 
Berlin Olimpiyat Stadı'nda oynanan maç topun kullanıldığı ikinci karşı-
laşma oldu.
GALLER-TÜRKİYE MAÇI NE ZAMAN, SAAT KAÇTA VE HANGİ KA-
NALDA?
Galler-Türkiye maçı 21 Kasım 2023 Salı günü Cardiff City Stadyu-
mu'nda oynanacak ve mücadele saat 22.45'te başlayacak.
Karşılaşma TRT 1 ekranlarından canlı olarak yayınlanacak.

HEDEF GRUP LİDERLİĞİ
A Milli Takım, Vincenzo Montella yönetiminde sıradaki maçını 21 Ka-
sım Salı günü deplasmanda Galler ile oynayacak. EURO 2024'e katıl-
ma hakkını elde eden milli takım, grubun son karşılaşmasından 1 pu-
an alması halinde, Hırvatistan-Ermenistan maçının sonucuna bakmak-
sınız grubu lider tamamlamayı garantileyecek.
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